公告编号：2018-062

1 / 2

证券代码：833789         证券简称：贵之步        主办券商：方正证券

湖南贵之步科教股份有限公司

关于长沙市公安局开福分局侦查终结移送检察院

审查起诉的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

    一、  2018年 7月 23日湖南贵之步科教股份有限公司（以下简

称“公司”）实际控制人郑靖收到长沙市公安局开福分局出具的《长

沙市公安局开福分局案件移送起诉告知书》，主要内容如下：

    郑靖：杨某某被合同诈骗一案，我局认为犯罪事实清楚，证据确

实充分，现侦查终结，移送长沙市开福区人民检察院审查起诉。

    二、2018 年 8 月 3 日公司实际控制人郑靖收到长沙市开福区人

民检察院编号为长开检公诉起告（2018）940号审查起诉期限告知书

（正本），主要内容如下：

     郑靖，长沙市公安局开福分局移送我院审查起诉的你涉嫌合同

诈骗罪一案，已进入审查起诉阶段，根据《中华人民共和国刑事诉讼

法》第一百六十九条之规定，审查起诉期限为一个月，自 2018 年 8

月 3日至 2018年 9月 3日。

   公司将严格按照相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

公告编号：2018-062

2 / 2

湖南贵之步科教股份有限公司

董事会

2018年 8月 7日